和李太杰先生变更为陈可先生。孙建西女士、李太杰先生及曼格睿与陈可先生构

成一致行动人。

2、本次权益变动事项不触及要约收购，亦不构成关联交易。

3、转让协议一所涉部分标的股份存在权利限制，具体内容详见公司另行披

露的《详式权益变动报告书》，孙建西女士将在股份转让实施前予以解除，预计

不会对本次权益变动产生影响。

4、本次权益变动涉及的股份转让相关事项仍需深圳证券交易所（以下简称

“深交所”）进行合规性确认后方能办理股份协议转让过户手续，本次权益变动能

否最终实施完成及完成时间存在不确定性，敬请广大投资者注意风险。

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动包含股份协议转让和表决权委托。

2024 年 10 月 18 日，孙建西女士与曼格睿签署了《股份转让协议》，孙建

西女士拟将其持有的 34,936,110 股股份（占上市公司股份总数的 11%）转让给曼

格睿，转让价格为不低于本协议签署日的前一交易日上市公司股票的二级市场收

盘价的 80%，转让价格为每股 6.2972 元，转让总价款为 22,000 万元。同日，孙

建西女士及其一致行动人李太杰先生与陈可先生签署了《表决权委托协议》，孙

建西女士和李太杰先生拟分别将其所持 33,825,424 股股份和 8,106,916 股股份

（合计 41,932,340 股股份，占上市公司股份总数的 13.20%）对应的表决权、提

名和提案权、参会权、查阅权等股东权利不可撤销地全权委托给陈可先生行使。

2024 年 10 月 24 日，孙建西女士和李太杰先生与陈可先生签署了《<表决权

委托协议>之补充协议》，对表决权委托事宜进一步明确。

2024 年 10 月 24 日，就余下拥有表决权的上市公司 15,880,050 股股票，孙

建西与金祥远舵签署了《股份转让协议》，约定孙建西将其持有的上市公司

15,880,050 股股份（占上市公司股份总数的 5%）转让给金祥远舵，具体情况详

见公司披露的《达刚控股：关于控股股东拟协议转让公司部分股份暨权益变动的

提示性公告》（公告编号：2024-56）。该股份转让后以及本次权益变动后，孙建

西将持有上市公司 33,825,424 股股份，其中有表决权的数量为 0 股（占上市公司

股份总数的 0%）。

若转让协议一和表决权委托及补充协议顺利生效实施，且孙建西与金祥远舵

就达刚控股 5%股份协议转让能够完成，相关主体的持股比例及表决权比例如下：

股东

名称

本次权益变动前 5%股份转让及本次权益变动后

持 股 数

量（股）

持股

比例

表决权

股份数

表决权

比例

持股数

量

（股）

持股

比例

表决权

股份数

表决

权比

例

孙建西 84,641,584 26.65% 84,641,584 26.65% 33,825,424 10.65% - -

李太杰 8,106,916 2.55% 8,106,916 2.55% 8,106,916 2.55% - -

小计 92,748,500 29.20% 92,748,500 29.20% 41,932,340 13.20% - -

曼格睿 - - - - 34,936,110 11.00% 34,936,110 11.00%

陈可 - - - - - - 41,932,340 13.20%

小计 - - - - 34,936,110 11.00% 76,868,450 24.20%

金祥远

舵
- - - - 15,880,050 5.00% 15,880,050 5.00%

注释：

1、上表中曼格睿、金祥远舵受让股票具体数量以办理股份转让过户手续的实际情况为

准。

2、根据《上市公司收购管理办法》等规定，本次权益变动完成后，上表中孙建西女士、

李太杰先生、曼格睿和陈可先生构成一致行动关系。

本次股份转让及表决权委托实施完成后，公司控股股东及实际控制人将发生

变化，陈可先生及其一致行动人曼格睿合计拥有上市公司 76,868,450 股股份对应

的表决权，上市公司股份总数的 24.20%，陈可先生将成为公司的实际控制人。

孙建西女士、李太杰先生及曼格睿与陈可先生构成一致行动人。

二、股份转让各方基本情况

（一）股份转让方基本情况

1、基本情况

姓名：孙建西

国籍：中国

身份证号码：6205021955

是否取得其他国家或地区居留权：否

截至本公告披露日，孙建西女士持有公司 84,641,584 股股份，占公司股份总

数的 26.65%，是公司控股股东、实际控制人。

2、股份转让方一致行动关系

截至本公告披露日，孙建西女士与李太杰先生为一致行动人，孙建西女士持

有公司 84,641,584 股股份，占公司股份总数的 26.65%；李太杰先生持有公司

8,106,916 股股份，占公司股份总数的 2.55%。

3、权属状况的说明

转让协议一所涉部分标的股份存在权利限制，具体内容详见公司另行披露的